intensos, ut absq; etiã Diogenis vel Cleanthis lucerna, noctes ipsas Atticas; ad splendorem illorum, quilibet legere possit, Experimini Theologi! si non illius luminis effectus est, quòd clarè DEUM in terris videamus, aut ad caliginem Logicæ non caligemus; nisi enim Lumen istud Gloriæ in terris haberemus, velut Athenienses noctuæ, ad lumen Cæleste cæcutiremus. Ejus meridionalis lucis effectus, quòd altæ ceciderint de Vaticanis Montibus umbræ; attributū illius, quòd Orbem Christianum, nullæ cingant Nebulæ. Sed quid ego in illius Meridionali luce moror? cùm jam Occasus Solis sit. Ergo vado post Meridiem ad Occasum illius diligentius observandum. Occasus SOLIS Aquinatici fuit, dum THOMAS Fossæ Novæ apud Cisterciensium Familiam, in Anno Jubilei occubuit. Quem ne Hesperus suus non præcederet, tribus ante mortem diebus, fidus quoddam Cæleste ei comparuerat, quòd eumè Vita e vocabat. Sed quid est Auditores? ergone in tenebris terram nostram, reliquet? minime. En nobis in locum proprium, tot sidera succendit, quotquot Successores suos reliquit. Occidit quidem sed non eclipsatus est. Disparuit nostris oculis, sed non lumen amisit. In tantum sub terram ivit, ut more Solis, Antipodas etiam visitaret, lumenque Sapientiæ præfato Horisonti inveheret. Ivit, ivit Hæspérias Phœbus in undas, sed secreto tramite rursus, currus solitos vertet in Ortus. Quamquam toties hîc Orientem THOMÆ videmus, quoties summam Theologiæ ejus, vel Opus eruditum aliquod, præ oculis habemus; non sic enim à nobis absens est, quin non in nos influat, moreq; Solis in distans agat. Quare gratulor Tibi Orbis erudite Lumen hoc benedictum; gratulor SOLEM hunc Sapientiæ Divinissimumi, à quo habes quod hactenus ad nutum illustreris, extraq; errorum Cimmerias habites. Non inideas jam suo Cosroæ Cælum, quando illud in pectore THOMÆ, habes cælatum; Non inideas antiquo, antiqua miracula Orbi, quando per THOMAM, velut per alterum Darium, Solem Cælestem habes in terra captivatum. Hunc vero etsi stellato adumbrare concessisti Ordini, non obscuraris, sed quinimo illustraris; Phœbus enim Stellas Carmeli concernit, Solemq; suum Sidera norunt. Quia verò Sole occiduo nihil restat quod ultra videri possit, hîc Novus Astrologus suam observationem terminat DIXI.

GEMMA DOCTORVM
U N I O
A Q V I N A T I C U S,
In Gentilitijs suis Aquis
I N V E N T V S,
Ad Michàélis Bilancem
E X P E N S U S.

Ad dignissimi Auditoris aures
P R O M O T U S.

à FF. CARM: DISC: COLL: CRAC: SS. MICH: & JOSEPH S. Th. AUDIT:

ANNO quo VIRGINIS Concha, Unionem Hypostasis in Utero concepit. 1714. 7. Mar.